
Uchwała Nr XLVII/316/2022 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia  29 grudnia 2022 roku 

w sprawie  zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego powierzenia przez Gminę 

Bojanów częściowej realizację zadania w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust 2 pkt 12 i art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ze zm.), Rada Gminy Bojanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na  zawarcie przez  Gminę Bojanów porozumienia międzygminnego z Gminą 

Majdan Królewski, na podstawie którego gminy te nawzajem przejmą i przekażą sobie częściową 

realizację  zadania z zakresu  zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

2. Szczegółowe warunki przekazania i przejęcia  zadania, o którym mowa w ust.1 zostaną  określone 

w porozumieniu międzygminnym.  

 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

 

 

§ 3.  

 

Uchyla się Uchwałę Nr XLVI/306/2022 Rady Gminy Bojanów z dnia 08 grudnia 2022 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Majdan Królewski  

w przedmiocie powierzenia Gminie Majdan Królewski wybranego zakresu zadania zbiorowego 

odprowadzenia ścieków. 

 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Emil Bieleń 


